
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 NR I/557/24 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok  2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023, 
poz.40 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023, poz.1270 ze 
zm.)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lubawka o kwotę 344,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 – 
zmiana 

dochodów budżetu Gminy Lubawka. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lubawka o kwotę 344,17 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 – 
zmiana wydatków budżetu Gminy Lubawka. 

3. Załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Lubawka do Uchwały 
nr XV/536/23  Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 21 grudnia 2023 roku przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zwiększenia dochodów dokonano o kwotę 344,17 zł. 
- na zwrot podatku VAT dla odbiorców gazowych w gospodarstwach domowych 

 
WYDATKI 
Zmniejszenie wydatków dokonano o kwotę 50.000,00 zł.    

- zmniejszenie wydatków bieżących  
 
Zwiększenia wydatków dokonano o kwotę 50.344,17 zł. 

- na zwrot podatku VAT dla odbiorców gazowych w gospodarstwach domowych – 344,17 
- na nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi ulica Mickiewicza w Lubawce” – 50.000 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 831B1E6E-001C-4A1F-AF52-41FFB3DC0523. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/557/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-02-05T15:35:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




